
Uchwała Nr VIII/62/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych
prowadzonych  przez  Gminę  Pyrzyce  oraz  określenia  granic  obwodów
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe (t.j.  Dz.  U. z 2018 r.
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 534)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.  Uchwała  określa  plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych
prowadzonych  przez  Gminę  Pyrzyce,  a  także  granice  obwodów publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pyrzyce od 1 września 2019 r.

 §  2.  Określa  się  następujący  plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych
prowadzonych przez Gminę Pyrzyce oraz granice obwodów tych szkół od dnia
1 września 2019 r.:

Lp.
Nazwa szkoły

Siedziba
szkoły

Obwód szkoły

1.

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 
Kopernika w 
Żabowie 

Żabów 8

Miejscowości: Żabów, 
Nieborowo, Ryszewko, Młyny,
Giżyn, Turze

2.
Szkoła Podstawowa   
w Okunicy 

Okunica 23
Miejscowości: Czernice, 
Okunica, Stróżewo, Ryszewo, 
Brzezin

3.
Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Brzesku 

Brzesko 125
Miejscowości: Brzesko, 
Letnin, Letnin Górne, 
Mechowo, Obromino

4.

Szkoła Podstawowa 
im. Władysława 
Broniewskiego           
w Mielęcinie 

Mielęcin 
ul. Główna 72

Miejscowości: Mielęcin, 
Pstrowice, Krzemlin



5.
Szkoła Podstawowa   
w Pyrzycach 

Pyrzyce, 
ul. Rejtana 6

Miejscowości: 

Rzepnowo, 

Pyrzyce, ulice: Akacjowa, 
Adama Asnyka, Jana 
Brzechwy, Marii 
Konopnickiej, Bolesława 
Leśmiana, Lipiańska, 
Magazynowa, Mickiewicza, 
Młodych Techników, Młyńska,
Pod Lipami, Podmiejska, 
Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Przyszłości, 
Mikołaja Reja, Władysława 
Reymonta, Równa, Rycerza 
Przybora, Juliusza 
Słowackiego, Sportowa, 
Leopolda Staffa, Szczecińska, 
Szkolna, Juliana Tuwima, 
Wały Bolesława Chrobrego, 
1 Maja, Tadeusza Rejtana, 
2 Marca, Księcia Barnima I, 
Basenowa, Księcia 
Bogusława X, Dworcowa, 
Bartosza Głowackiego, Jana 
Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Tadeusza 
Kościuszki, bp. Ignacego 
Krasickiego, Krótka, Tęczowa,
Wiosenna, Zabytkowa, 
Franciszka Żwirki i Stanisława
Wigury.

6. Szkoła Podstawowa   
z Oddziałami 
Integracyjnymi im. 
Leonida Teligi           
w Pyrzycach 

Pyrzyce 
ul. Poznańska 
2  

Miejscowości: 

Nowielin, 

Pyrzyce, ulice: Niepodległości,
Nad Potokiem, Obojno, 
Ogrodowa, Owocowa, 
Plac Wolności, Gabriela 
Narutowicza, Podgrodzie, 
Polna, Poznańska, Bankowa, 
Rolna, Różana, Henryka 



Sienkiewicza, 
gen. Władysława Sikorskiego, 
Słoneczna, Stargardzka, 
Staromiejska,  Ciepłownicza, 
Górna, Jana Pawła II, 
gen. Henryka Dąbrowskiego, 
płk. Jana Kilińskiego, 
Kwiatowa, Warszawska, 
Willowa, Wojska Polskiego, 
Czerwonomłyńska.

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na
tablicach informacyjnych publicznych szkół  podstawowych,  o  których mowa
w § 2, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 §  5.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Przewodniczący Rady 

    Mariusz Majak


